



## لزوم توجه به سلامت و امنیت غذایی با تأکید بر ساماندهی پسماندها و کاهش نگرانی‌های اجتماعی

فرماندار بستان آباد با اشاره به چالش‌های موجود در این حوزه، بر لزوم همکاری تمامی نهادها و سازمان‌ها برای بهبود شرایط تأکید کرد.

### فرماندار بستان آباد: لزوم توجه به سلامت و امنیت غذایی با تأکید بر ساماندهی پسماندها و کاهش نگرانی‌های اجتماعی

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بستان آباد، در جلسه‌ای که به منظور بررسی مسائل مرتبط با سلامت و امنیت غذایی در شهرستان بستان آباد برگزار شد، دکتر یعقوبی، با اشاره به چالش‌های موجود در این حوزه، بر لزوم همکاری تمامی نهادها و سازمان‌ها برای بهبود شرایط تأکید کرد.

فرمانداری بستان آباد در ابتدای سخنان خود به موضوع استفاده از کودهای شیمیایی در کشاورزی پرداخت و گفت: استفاده بی‌رویه از کودهای شیمیایی نه تنها به محیط زیست آسیب می‌زند، بلکه سلامت جامعه را نیز به خطر می‌اندازد. ما باید به سمت کشاورزی پایدار و استفاده از کودهای ارگانیک حرکت کنیم.

رسول یعقوبی همچنین به عوامل خطر بیماران سرطانی و کاهش استرس در جامعه اشاره کرد و افزود: سلامت روانی جامعه به اندازه سلامت جسمی اهمیت دارد. باید برنامه‌هایی در جهت افزایش نشاط اجتماعی برای کاهش استرس و بهبود کیفیت زندگی شهروندان طراحی و اجرا شود.

فرماندار بستان آباد در ادامه به موضوع ساماندهی سگ‌های ولگرد پرداخت و اظهار داشت: سگ‌های ولگرد نه تنها برای سلامت عمومی خطرناک هستند، بلکه باعث نگرانی شهروندان نیز می‌شوند. باید برنامه‌های مناسبی برای ساماندهی این حیوانات تدوین و اجرا شود.

رسول یعقوبی همچنین به ساماندهی اوجان چای و مدیریت فاضلاب اشاره کرد و گفت: مدیریت صحیح فاضلاب و ساماندهی اوجان چای از جمله اقدامات ضروری برای حفظ سلامت محیط زیست و جامعه است. باید به این موضوعات توجه ویژه‌ای شود.

وی در ادامه به پیشگیری از آسیب‌های چهارشنبه‌پایان سال پرداخت و افزود: با نزدیک شدن به چهارشنبه‌پایان سال، باید برنامه‌های پیشگیرانه برای کاهش آسیب‌های ناشی از این مراسم اجرا شود. آموزش و آگاهی بخشی به شهروندان در این زمینه بسیار مهم است.

فرماندار بستان آباد همچنین به موضوع دفع غیراصولی پسماند اشاره کرد و گفت: دفع غیراصولی پسماندها نه تنها به محیط زیست آسیب می‌زند، بلکه سلامت جامعه را نیز به خطر می‌اندازد. باید برنامه‌های مناسبی برای مدیریت پسماندها تدوین و اجرا شود.

در پایان، یعقوبی به موضوع نگهداری احشام در محدوده شهر پرداخت و اظهار داشت: نگهداری احشام در محدوده شهر نه تنها باعث آلودگی محیط زیست می‌شود، بلکه سلامت شهروندان را نیز به خطر می‌اندازد.